
Zarządzenie  Nr 80 2007 

Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 23 października 2007 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni pracy w Urzędzie Miejskim  w Tłuszczu. 

 

 

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U z 2001 

r. Nr 142 poz.1593 z póź.. zm. ) w związku z art. 151 § 1 pkt. 2 i art. 1512  Kodeksu Pracy zarządzam: 

 

§ 1 

Ustalam dodatkowe dni pracy w Urzędzie tj. 17 listopada i 1 grudnia 2007 r.  dla pracowników: 

Katarzyna Getka, Danuta Majewska, Romuald Zacharski, Wanda Kur. 

 

§ 2 

Za pracę świadczoną w dodatkowe dni  określone w § 1 Zarządzenia, przysługują pracownikom  

dodatkowe dni wolne od pracy, które powinny być wykorzystane w terminie do 31 grudnia 2007 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


